

CODICE PREZZARIO REGIONALE	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE PARZIALE
ARTICOLO 55					
Impianto di terra					
06.P31.E.01.010	puntazza croce 50x50x5 lungh: 1.5 m	cad	€ 13.71	3	€ 41.13
06.A31.H.04.710	p.o. di puntazza a croce o a tubo da 1.5 m	cad	€ 9.56	3	€ 28.68
06.P31.A.01.010	corda di rame da 35 mm ²	m	€ 1.91	80	€ 152.80
06.A31.H.03.705	p.o. di corde in rame o acciaio fino a 90 mm ² , escluso scavo e rinterro	m	€ 2.14	80	€ 171.20
06.A48.E.01	F.O. DI POZZETTO PER IMPIANTO DI TERRA, CASSETTA DI TERRA, NODO EQUIPOTENZIALE, SOLUZIONE SALINA				
06.A12.E01	F.O. Fornitura in opera di pozzetto in termopolimero con pretranciatura dei fori e dei fondi e possibilità di sovrapposizione, coperchi ad alta resistenza chiusi o grigliati, carico di rottura del coperchio non inferiore a 7 Kg/cm ² , completo di guarnizione, separatore interno ed eventuali viti di acciaio per il fissaggio del coperchio ed ogni altro accessorio, compreso il fissaggio con malta cementizia, escluso la formazione e il ripristino degli scavi.				
06.A12.E01.005	F.O. di Pozzetto in PVC 200x200x200	cad	€ 47.66	3	€ 142.98
06.P31.F01.005	bandella coll. puntazza	cad	€ 20.91	1	€ 20.91
06.A10.P03.010	nodo equipotenziale	cad	€ 11.08	1	€ 11.08
TOTALE IMPIANTO DI TERRA					€ 568.78
Quadri elettrici					
Quadri elettrici:arrivo linea e protezioni					
06.A09	QUADRI B.T.				
06.A09.I03.005	F.O. di armadio vetroresina 1550x 600x400 mm c/port.	cad	€ 942.53	1	€ 942.53
06.A09.A03.015	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 12 moduli	cad	€ 30.87	1	€ 30.87
06.A09.A03.040	F.O. di centralino da parete IP55 con portella 72 moduli	cad	€ 132.07	1	€ 132.07
06.A07.A03.100	F.O. di MT 10 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A	cad	€ 71.07	1	€ 71.07
06.A07.B03.025	F.O. di Bl.diff. 4P In ≤ 63A cl.A [S] - 300/500 mA	cad	€ 98.69	1	€ 98.69
06.A07.A02.020	F.O. di MT 6 kA curva C - 2P - fino 6 A	cad	€ 37.69	1	€ 37.69
06.A07.A02.025	F.O. di MT 6 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A	cad	€ 32.87	5	€ 164.35
06.A07.A02.055	F.O. di MT 6 kA curva C - 4P - da 10 a 32 A	cad	€ 59.05	2	€ 118.10
06.A07.B01.010	F.O. di Bl.diff. 2P In ≤ 25A cl.AC - 30 mA	cad	€ 42.35	5	€ 211.75
06.A07.B01.070	F.O. di Bl.diff. 4P In ≤ 25A cl.AC - 30 mA	cad	€ 78.38	1	€ 78.38
06.A08.B01.030	F.O. di scaricatore Uc 440V - Up 1,5kV - In 20 kA - 3P+N con	cad	€ 418.62	1	€ 418.62
06.A08.A09.005	F.O. di contattore modulare 2P 16 A (categoria AC7a)	cad	€ 28.16	3	€ 84.48
06.A08.A07.010	F.O. di interr.crepuscolare 2-2000 Lux 1 contatto con fotocellula	cad	€ 138.69	1	€ 138.69
TOTALE QUADRI ELETTRICI					€ 1 584.76

Documentazione finale					
06.P34.A01	In relazione alle opere eseguite, al termine dei lavori, la ditta esecutrice dovrà presentare le certificazioni e denunce, redatte secondo le disposizioni vigenti. La dichiarazione di conformità si intende redatta in carta da bollo, con firma autenticata, i costi indicati per le varie denunce tengono conto delle eventuali misure e/o calcolazioni. Le voci si applicano solo per interventi compiuti dalla ditta esecutrice, direttamente o tramite personale qualificato da essa designato.				
06.P34.A01.005	dichiarazione di conformità	cad	€ 156.62	1	€ 156.62
06.P34.A01.010	denuncia impianto di terra incluse misure	cad	€ 109.63	1	€ 109.63
TOTALE DOCUMENTAZIONE FINALE					€ 266.25
IMPORTO TOTALE PREZZO					€ 2 419.79

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	ANALISI PREZZI			PREZZO APPLICATO €
			QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO €	
Art. 7	Compenso per oneri di smaltimento a discarica compreso il trasporto					
1	Oneri di discarica (indagine di mercato)	mc	1.00	14.50	14.50	
	totale netto				14.50	
	spese generali ed utili d'impresa 24,30%				3.52	
	Prezzo d'applicazione	cad			18.02	18.02
Art. 30	Fornitura e posa in opera di rastrelliera portabiciclette					
	Fornitura rastrelliera (preventivo)	cad	1.00	110.00	110.00	
	Operaio comune (posa) (Commissione Reg. prezzi)	ora	0.37	23.00	8.51	
	Operaio qualificato (posa) (Commissione Reg. prezzi)	ora	0.40	25.52	10.21	
	totale netto				128.72	
	spese generali ed utili d'impresa 24,30%				31.28	
	Prezzo di applicazione	cad			160.00	160.00
Art. 31	Fornitura e posa in opera di pannello segnavia in materiale plastico multistrato					
1	Fornitura (indagine di mercato)	cad	1.00	48.02	48.02	
	totale netto				48.02	
	spese generali ed utili d'impresa 24,30%				11.67	
	Prezzo d'applicazione	cad			59.69	59.69
Art. 32	Fornitura e posa di sostegno per pannello segnavia					
1	Fornitura sostegno in larice	cad	1.00	31.00	31.00	
2	Materiali di consumo, noli, ecc	cor	1.00	11.78	11.78	
3	Operaio comune Tabelle Regionali	ora	0.75	23.00	17.25	
	totale netto				60.03	
	spese generali ed utili d'impresa 24,30%				14.59	
	Prezzo d'applicazione	cad			74.61	74.61
Art. 46	Formazione di fontanella da realizzare come da disegno esecutivo					
1	Fornitura fontanella	cad	1.00	500.00	500.00	
2	Materiali di consumo, noli, ecc	cor	1.00	35.52	35.52	
3	Operaio comune Tabelle Regionali	ora	4.00	23.00	92.00	
	totale netto				627.52	
	spese generali ed utili d'impresa 24,30%				152.49	

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	ANALISI PREZZI			PREZZO APPLICATO €
			QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO €	
	Prezzo d'applicazione	cad			780.00	780.00
Art. 54	Fornitura e posa di faro da esterno luce diretta, finalizzato all'impiego di sorgenti luminose a LED					
1	Fornitura	cad	1.00	294.00	294.00	
2	Operaio qualificato Tabelle Regionali	ora	1.00	25.52	25.52	
	totale netto				319.52	
	spese generali ed utili d'impresa 24,30%				77.64	
	Prezzo d'applicazione	cad			397.16	397.00
Art. 58	Allestimento cantiere					
1	Operaio qualificato	ora	3.00	25.52	76.56	
2	Operaio comune	ora	3.00	23.00	69.00	
3	Autocarro	ora	0.26	48.79	12.56	
4	Materiali e noli	cor	1.00	11.50	11.50	
	totale netto				169.62	
	spese generali ed utili d'impresa 24,30%				41.22	
	Prezzo d'applicazione	cad			210.84	210.84